



SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

- I.1) **Denominazione:** Dipartimento Culture e Società
Sede Amministrativa: Campus viale delle Scienze, edificio 15, 90128 Palermo
email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it
sito web: <http://www.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta>

SEZIONE II: DATI DELL'APPALTO

II.1) **Oggetto dell'appalto:**

II.2) **CIG:**

SEZIONE III: DATI PROCEDURA

III.1) **Tipo di procedura:**

.....) O

III.2) **Importo affidamento:**

III.3) **Affidatario:**

III.4) **Affidamento:**

f.to

Il Direttore del Dipartimento
prof. Maria Concetta Di Natale

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4154489
Descrizione Ordine	materiale consumo informatico dipartimento
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2C224EEC2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/02/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO
Codice Fiscale Ente	80023730825
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETA'
Indirizzo Ufficio	VIALE DELLE SCIENZE EDIFICIO 15, 90100 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	09123899311/09123860651
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	6XPJ2S
Punto Ordinante	MARIA CONCETTA DI NATALE / CF: DNTMCN51A71G273H
Email Punto Ordinante	MARIACONCETTA.DINATALE@UNIPA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARCO CANNELLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ASV SERVIZI DI STEFANO CUSIMANO
Partita IVA Impresa	05874340820
Codice Fiscale Impresa	CSMSFN65B19G273W
Indirizzo Sede Legale	VIA PRINCIPE DI PANTELLERIA 37 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0915071016/0915071016
PEC Registro Imprese	STEFANOCUSIMANO@ASV-SERVIZI.COM
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CSMSFN65B19G273W
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/02/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NESSUNO
INPS: Matricola aziendale	20059831/YL
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NESSUNO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NESSUNO / NESSUNO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT15V0103004615000061265669

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) CUSIMANO STEFANO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Borse da trasporto per notebook

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 00001 - Nome commerciale della borsa da trasporto per notebook: Borsa notebook 15.6" Easy Bag - Home Series - Colore Nero - Codice articolo fornitore: AS-180-00001 - Prezzo: 13,14 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 135 - Descrizione tecnica: Borsa notebook 15.6" Easy Bag - Home Series - Colore Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PALERMO - Misure esterne (lpxh) [cm]: 42,7 x 33 x 6,4 cm - Rispondenza a specifiche iata: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,14 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: borsa per notebook - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TECNOWARE - Codice articolo produttore: 21808 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: POWER CLEANER 5,250V-10A, + INTER.,CHILD PROTECTION,SPINA ITALIA 10A, SCHUKO/ITALIA 10/16A,NERO - Codice articolo fornitore: AS-21808 - Prezzo: 7,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 24 MESI - Descrizione tecnica: POWER CLEANER 5,250V-10A, + INTER.,CHILD PROTECTION,SPINA ITALIA 10A, SCHUKO/ITALIA 10/16A,NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PALERMO - Prese - numero e tipo: 5 ITA/SHUKO - Potenza [va]: 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,44 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 00026 - Nome commerciale del cavo telefonico: CAVO DI RETE DA 2 MT CAT 5e UTP - Codice articolo fornitore: AS-LAN-2MT - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: CAVO DI RETE DA 2 MT CAT 5e UTP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PALERMO - Lunghezza [cm]: 200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,13 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CAVO DI RETE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Mercè

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Borsa notebook 15.6" Easy Bag - Home Series - Colore Nero	13,14	3 (Pezzo)	39,42 €	22,00

2	POWER CLEANER 5,250V-10A, + INTER.,CHILD PROTECTION,SPIN A ITALIA 10A, SCHUKO/ITALIA 10/16A,NERO	7,44	5 (Pezzo)	37,20 €	22,00
3	CAVO DI RETE DA 2 MT CAT 5e UTP	2,13	30 (Pezzo)	63,90 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	140,52
IVA €	30,91
Totale Ordine (IVA inclusa) €	171,43

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE DELLE SCIENZE EDIFICIO 15 - 90100 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE DELLE SCIENZE EDIFICIO 15 - 90100 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80023730825
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE